

# AlexByg IVS

Ringstedvej 531  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
5. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Oleksandr Nechypurnyy  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AlexByg IVS  
Ringstedvej 531  
4632 Bjæverskov

Telefonnummer: 53501922

e-mailadresse: aleksnuy@rambler.ru

CVR-nr: 37852570

Regnskabsår: 05/07/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

.Selskabet udfører murerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2016 som blev et underskud på kr. 703,- må betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

## Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 703,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	0
Overført fra tidligere år	kr.	-703

I alt overført til næste år kr. -703

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2016.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bjæverskov, den 23. maj 2017

Oleksandr Nechypurnyy

## Balance

### Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

....

# Resultatopgørelse 5. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		37.180
Vareforbrug .....		-27.590
Eksterne omkostninger .....		-10.049
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-459</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-459</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-244
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-703</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-703
<b>I alt .....</b>		<b>-703</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		10.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.656</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.656</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-702</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.358</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.656</b>